Tot cu aceasta ocaziune inserez cu recunoş
tinţă şi numele credincioşilor:

Văd. Ana Cherlia a lui Hoaitănă, care a dăruit o
îmbrăcăminte pentru sf. prestol în preţ de 1000, (una
mie Lei) şi Eva Oproane, care a dăruit o perdea de
catifea* pentru uşile împărăteşti în preţ de 1000 adecă
una mje Lei.

Izvin, la 2/15 Oct. 1923.
Melentle Şora, paroh ortodox,

C O N C U R S E .
Pentru îndeplinirea parohiei Şiştaroveţ, proto-

presbiterului Lipovei, devenită vacantă prin decedarea
parohului Moise Suricescu conform ordinului consist.
No. 3588/923 se publică din nou concurs cu termin
30 de zile dela prima publicare în organul oficios
„Biserica şi Şcoala".

P. On. oficiu protopopesc ort. rom. din Lipova în
terminul concursual.

Cei din altă dieceză au să dovedească că po
sed binecuvântarea P. S. Sale Dlui Episcop diecezan
spre a putea recurge.

Şiştaroveţ, din şedinţa Comitetului parohial oit.
român, ţinută la 3/16 August 1923.

Comitetul parohial
In conţelegere cu: Fabriciu Mănuila protopop.

' 3 - 3
Pentru întregirea parohiei vacante de cl. I. din

Alioş, protopopiatul Vinga, se publică din nou con
curs cu termin de 30 ziie, dela prima apariţie în „Bise
rica şi Şcoala".

Beneficiul este următorul:
1.